FOBY nuuen c. Xpsiweska CrAcC "Ckaska"

30 aHBapsa 2025r.

C=RU, O="TBOY
nuuen c. XpseBka
crnac "Ckaska""",
CN=Ky3HeLoBa
MapwuHa
HukonaeBHa,
E=dsskazka.hryashewk

NMuweBas LEHHOCTb

Benku [ XKupbi [Yrnesogsl | KKan

Bbixoa

2

MeHto Acnu
MuwieBas LLEHHOCTb
Beri | vl |Yrnesoasl| KKan Bbixon UcTouHuk HaumeHoBaHwue 6ntoaa
3aBTpak
4 5 13 110 0,150 Kawa maHHasi MmonoyHas
- 1 5 0,025 Bytepbpoapl ¢ ceipom 1
- - 3 12 0,030 Canat 13 MopKoBM 1 s1I6r1ok
3 - 11 77 0,150 Yalii co cryLieHHbIM MOTOKOM
O6ep
4 3 12 98 0,150 Cyn UtanbsiHckun
3 5 25 147 0,120 Kawa nepnosas paccbinyatas
10 6 3 104 0,060 A3y 13 msica Kyp
2 1 13 64 30 Xneb nweHnYHbIN
1 - 9 38 0,020 Xneb pxaHow
- - 21 82 0,150 KomnoT 13 cyxogpykToB
- 1 1 16 40 Canar 13 KanycTbl U MOPKOBU
BTopow 3aBTpak
550 - 10 000 42 220 100 Cok HaTyparnbHbIi
MonaHuk
2 3 30 149 0,050 BaTtpywka ¢ noBuanom
3 3 13 89 150 Kakao ¢ mornokom
YXKuH
3 30 160 0,120 Kawwa pucoBas paccbinyaTasi ¢
mMacrnom
8 11 120 0,060 KoTneTbl pbibHbIE
1 - 8 43 20 Xneb nweHnYHbIN
1 - 9 38 0,020 Xneb6 pxaHon
- - 18 67 150 Kucenb 13 koHueHTpaTa
597 36 10229 43639

6 6 17 140
- - 1 5
- - 4 16
3 - 11 77
1 3 9 67
3 6 31 183
13 8 4 139
2 1 17 86
2 - 11 a7
- - 21 82
- 2 1 21
550 - 10 000 42 220
3 5 37 193
3 3 13 89
37 200
10 6 12 139
1 - 8 43
2 - 11 a7
- - 21 81

0,190
0,025

0,150

0,180
0,150
0,080
40
0,025
0,150
50

3aBTpak
Kawa maHHas mono4vHas
Bytepbpoapl ¢ cbipom 1
Canat 13 MopkoBu 1 610k
Yan co cryLleHHbIM MOSIOKOM
O6en

Cyn UtanbsHckmn

Kawwa nepnosas pacceinyaras
A3y 13 msca kyp

Xneb nweHuYHbIn 1

xneb pxxaHou

KomnoT n3 cyxodppykTtos
Canart 13 kanycTbl 1 MOPKOBM

BTopon 3aBTpak

100

0,060
150

0,150
0,070

0,025
0,180

Cok HaTypanbHbIi

MongHuk

BaTpyLka ¢ noBmanom
Kakao ¢ monokom

YXKuUH

Kawa pucosas pacceinyaTas ¢
Macriom

KoTnetbl pbibHbIE

Xneb nweHNYHbIN

xneb pxxaHou

Kucenb 13 KoHueHTpaTa

604

45 10266 43875
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